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Utilizare:

Tabla sinus este utilizata atat in constructia cladirilor
noi cat si in renovarea celor existente, din domeniul
civil, industrial si agricol: acoperisuri si pereti, pereti de
compartimentare pentru interior, extensii ale cladirilor.
Acest produs ofera arhitectilor si proiectantilor

Descriere:

Tabla sinus poate servi ca si element de rezistenta si
inchidere de spatii, fiind destinta atat cladirilor noi cat si
spatiilor care se doresc a fi renovate.

Profilele sinusoidale dispun de o greutate redusa si
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Caracteristici tehnice:

Cod
produs

Grosime
(mm)

Greutate
(kg/m°)

Latime utila
(mm)

Lungime
min. (mm)

Lungime

Acoperire
max. (mm)

MBS SIN 42
Zinc

0,60

6,25

0,70

7,29

0.80

833

960

500

10000 | Zinc 275 gimp

MBS SIN 42
Prevopsit

0,60

6,25

0,63

6,56

0,75

7,81

960

500

10000 PE 25um

MBS SIN 42

0,80

2,86

960

500

10000 PE 25um
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Culorile sint prezentate doar cu titlu informativ. Pentru alegerea corecta a culorii, va rugam si consultati mostrarele noastre.

Avantaje:

* panouri debitate la comanda;
* greutate specifica redusa;

» gama larga de culori;

* protectie anticondens;

* gama completa de accesorii;
* costuri scazute de intretinere.

Ambalare:
Tabla sinus va fi paletizata si infoliata in vederea transportului si depozitarii.
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